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Henstillinger til Speiderstyret fra

Speidertinget 2024

Henstillinger er Speidertingets oppfordringer til Speiderstyret for

oppfølging i kommende styreperiode.

Friluftsliv inn i formålsparagrafen

Speidertinget henstiller Speiderstyret til å fremme endring av § 1-1,

formålsparagrafen, på Speidertinget i 2026. Det er ønskelig at Speiderstyret fremmer

et forslag til endring som bedre sikrer et økonomisk grunnlag for Norges

speiderforbunds fremtidige arbeid.

Henstillingen ble vedtatt oversendt med 103 mot 4 stemmer. 4 blanke stemmer.

Programsamarbeid KFUK-KFUM-speiderne

Speidertinget henstiller Speiderstyret til å se på muligheten for å samarbeide med

KFUK-KFUM-speiderne i arbeidet med speiderprogrammet.

Henstillingen ble vedtatt oversendt med 106 stemmer mot 2 stemmer.

Rollemarkering for roverombud

Speidertinget henstiller Speiderstyret til å utarbeide en rollemarkering for

roverombud til å ha på speiderskjorten.

Henstillingen ble vedtatt oversendt med 109 mot 1 stemme. 1 blank stemme.

Geografisk variasjon av nasjonale arrangementer

Speidertinget henstiller Speiderstyret til å jobbe for geografisk variasjon av de

nasjonale arrangementene.

Henstillingen ble vedtatt oversendt med 71 mot 43 stemmer. 1 blank stemme.

Bedre vandrerarbeid

Speidertinget henstiller Speiderstyret til å støtte kretser og grupper med å gjøre

årene som vandrer mer givende.

Henstillingen ble enstemmig vedtatt oversendt (112 stemmer).
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Bedre informasjon om nasjonale muligheter

Speidertinget henstiller Speiderstyret til å bedre informasjonen om nasjonale

muligheter og verv for og til speidere i troppsalder.

Henstillingen ble enstemmig vedtatt oversendt.

Kjønnsfordeling på Speiderforum

Speidertinget henstiller Speiderstyret til å endre ordlyden i retningslinjene for

Speiderforum til å inneholde krav om å etterstrebe kjønnsfordeling til kretsens

delegater til Speiderforum.

Henstillingen ble vedtatt oversendt med 75 mot 33 stemmer. 8 blanke stemmer.

Kjønnsbalanse i Speiderforums prosjektgruppe

Speidertinget henstiller Speiderstyret til å endre ordlyden i retningslinjene for

Speiderforum til å inneholde krav om å etterstrebe kjønnsfordeling i

prosjektgruppen for Speiderforum.

Henstillingen ble vedtatt oversendt med 93 mot 20 stemmer. 4 blanke stemmer.

Redusert pris på speiderskjorter

Speidertinget henstiller Speiderstyret om å se på muligheten til å redusere prisen på

speiderskjorten.

Henstillingen ble vedtatt oversendt med 77 mot 35 stemmer. 4 blanke stemmer.

Demokratideltakelse for yngre medlemmer

Speidertinget henstiller Speiderstyret til å se på mulighetene for deltakelse i

speiderdemokratiet for yngre medlemmer i organisasjonen.

Henstillingen ble vedtatt oversendt med 58 mot 49 stemmer. 8 blanke stemmer.


